  Datenblatt  TLB-CON5-FIOTLB Serie  •  Triggerlichtschranken
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2013-01-16)   TLB-CON5-FIO / Seite 1 von 15
(0049.00)
Änderungen vorbehalten
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
TLB Serie

4 Lichtleiter-Gesamtlänge (z.B. 1200 mm)
5 Strahlöffnungswinkel (z.B. Standard 67°)
Lichtleiter-Bestellbezeichnung
(Ausführliche Beschreibung
der verschiedenen Lichtleiter-
typen siehe Katalog „FIO Serie“)
  Datenblatt  TLB-CON5-FIOTLB Serie  •  Triggerlichtschranken
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2013-01-16)   TLB-CON5-FIO / Seite 11 von 15
(0049.00)
Änderungen vorbehalten
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
Übersicht: Aufsatzoptiken für Reflexlicht-Lichtleiter (Standardtypen):
Bezeichnung Arbeits- geeignet für Lichtleiter Typ ... Arbeitsbereich bzw. Merkmal
abstand (R = Reflexlicht-Lichtleiter)
KL-3 typ. 11 mm R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 10 mm ... 20 mm
KL-3/30 typ. 11 mm R/D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 30 mm
KL-4 typ. 11 mm R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 10 mm ... 15 mm
KL-5 typ. 11 mm R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 8 mm ... 20 mm
KL-8 typ. 11 mm R-S-R2.1-(6x1)-...-67° Arbeitsbereich typ. 8 mm ... 25 mm
KL-8-N typ. 11 mm R-S-R2.1-(6x1)-...-67° Arbeitsbereich typ. 8 mm ... 25 mm - mit Neutralglasfilter
KL-9 typ. 11 mm R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsbereich typ. 8 mm ... 25 mm
KL-M8-A1.1 typ. 11 mm R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 8 mm ... 20 mm
KL-M12-A1.1 typ. 11 mm R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 8 mm ... 20 mm
KL-M12-A2.0 typ. 11 mm R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 8 mm ... 20 mm
KL-M12-A3.0 typ. 11 mm R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsbereich typ. 8 mm ... 20 mm
KL-M12-R1.1 typ. 11 mm R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 8 mm ... 20 mm
KL-M12-XL-A1.1 typ. 50 mm R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 30 mm ... 200 mm
KL-M12-XL-A2.0 typ. 50 mm R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 30 mm ... 200 mm
KL-M12-XL-R1.1 typ. 50 mm R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 30 mm ... 200 mm
KL-M18-A1.1 typ. 20 mm R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 10 mm ... 60 mm
KL-M18-A2.0 typ. 20 mm R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 10 mm ... 80 mm
KL-M18-A3.0 typ. 20 mm R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsbereich typ. 10 mm ... 80 mm
KL-M18-R1.1 typ. 20 mm R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 10 mm ... 60 mm
KL-M18-R2.1 typ. 20 mm R-S-R2.1-(6x1)-...-67° Arbeitsbereich typ. 10 mm ... 80 mm
KL-M18-XL-A1.1 typ. 100 mm R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 50 mm ... 300 mm
KL-M18-XL-A2.0 typ. 100 mm R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 50 mm ... 300 mm
KL-M18-XL-A3.0 typ. 100 mm R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsbereich typ. 50 mm ... 300 mm
KL-M18-XL-R1.1 typ. 100 mm R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 50 mm ... 300 mm
KL-M18-XL-R2.1 typ. 100 mm R-S-R2.1-(6x1)-...-67° Arbeitsbereich typ. 50 mm ... 300 mm
KL-M34-A1.1 typ. 130 mm R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 50 mm ... 200 mm
KL-M34-A2.0 typ. 130 mm R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 50 mm ... 250 mm
KL-M34-A3.0 typ. 130 mm R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsbereich typ. 50 mm ... 300 mm
KL-M34-R1.1 typ. 130 mm R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsbereich typ. 50 mm ... 200 mm